УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10»

ул. Фрунзе, д.11, г. Нижняя Салда, Свердловской области, 624740

Тел.: (34345) 3-09-80; факс: (34345) 3-09-80; E-mail: schola10NS@yandex.ru; оф. сайт: http://10ns.uralschool.ru

ПРИКАЗ

№ 62/1-ОД                                                                                       от 07.02.2025 г.

«Об организации и проведении итогового собеседования по русскому языку

12 февраля 2025 г»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки от 04.04.2023 №232/551 «Об утверждении

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования», приказом

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области

от 08.02.2024г. №269-Д «Об утверждении порядка проведения, порядка

проверки итогового собеседования по русскому языку, мест, порядка и

сроков хранения и уничтожения материалов итогового собеседования по

русскому языку на территории Свердловской области»,   в целях организации

проведения итогового собеседования по русскому языку на территории

Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 12 февраля 2025 г. провести итоговое собеседование по русскому языку

для следующих обучающихся 9А класса:

1.  Абит-Ахунов Тимур Шухратович

2.  Бакланова Ксения Ильинична

3.  Борисихина Марина Андреевна

4.  Бушуев Михаил Николаевич

5.  Воронов Максим Олегович

6.  Голованова Вероника Вячеславовна

7.  Исаков Иван Алексеевич

mailto:schola10NS@yandex.ru
http://10ns.uralschool.ru/

8.  Костоусов Арсений Степанович

9.  Лисьих Александр Владимирович

10.  Невоструева Виктория Евгеньевна

11.  Панкратов Кирилл Иванович

12.  Пономарева Елизавета Александровна

13.  Пузырьков Никита Михайлович

14.  Сапунов Илья Сергеевич

15.  Тимохова Полина Алексеевна

16.  Устинов Илья Михайлович

17.  Федорова Алина Максимовна

следующих обучающихся 9Б класса:

2. Федорову Е.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе

(УВР), назначить ответственным организатором за подготовку и проведение

устного собеседования по русскому языку в МБОУ «СОШ № 10».

3. Классному руководителю 9А класса – Пономарёвой Г.М., 9Б класса –

Зайцевой Н.В.

3.1. ознакомить учащихся, а также их родителей (законных

представителей) с порядком, датой, местом и временем проведения

итогового собеседования;

3.2. обеспечить явку обучающихся;

3.3. ознакомить с результатами устного собеседования учащихся 9А, 9Б

классов, а также их родителей (законных представителей).

1.  Винокуров Данил Денисович

2.  Ефремова Лилиана Константиновна

3.  Журавлева Марина Антоновна

4.  Зайнулин Данил Владимирович

5.  Исаева Кристина Васильевна

6.  Карпенко Дарья Сергеевна

7.  Коновалов  Иван Евгеньевич

8.  Макеева Анастасия Алексеевна

9.  Пухальский Павел Сергеевич

10.  Силантьева Виктория Андреевна

11.  Цепова Дарья Андреевна

4. Для проведения итогового собеседования создать три комиссии, назначить

в качестве учителя-экзаменатора Соколову Г.Г., Максимчук Т.Э., Маклакову

И.В. в качестве учителя-собеседника соответственно Зорихину С.Б.,

Ощепкову О.А., Евсееву С.Ю.

5. Ефимову Н.Т. назначить техническим специалистом.

6. Трушкину Д.А. назначить организатором в аудитории ожидания.

6. Вавилову И.В., Старинского С.В. назначить организатором вне аудитории.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор _____________________Бессонова А.Л.

 С приказом  ознакомлен(ы):

ФИО Дата Подпись

Федорова Е.А.

Максимчук Т.Э.

Соколова Г.Г.

Евсеева С.Ю.

Зорихина С.Б.

Маклакова И.В.

Ощепкова О.А.

Вавилова И.В.

Старинский С.В.

Ефимова Н.Т.

Пономарёва Г.М.

Зайцева Н.В.